TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA SAU ĐẠI HỌC

	Độc Lập  - Tự Do – Hạnh Phúc

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện luận văn tốt nghiệp khóa 01 (2009-2011)
Kính gửi:
-    Học viên cao học lớp ThS. QTKD & KHMT khóa 01
Theo Quy định đào tạo thạc sĩ của Trường ĐH Duy Tân,  đến 20/09/2013 là hết hạn đào tạo đối với khóa 01(đã tính thời gian gia hạn). Vậy Khoa Sau ĐH thông báo đến các anh (chị) học viên khóa 01 ngành QTKD và KHMT phải nộp luận văn về Khoa (có chữ ký xác nhận của GVHD trên Đơn xin bảo vệ luận văn thạc sĩ) kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/08/2013 để Khoa thành lập Hội đồng bảo vệ trước 20/09/2013.
Khoa yêu cầu các học viên nghiêm túc thực hiện theo thông báo. Nếu học viên nào không hoàn thành bảo vệ luận văn và hoàn thành khảo sát Tiếng Anh cấp độ B1 trong thời hạn trên thì bị buộc thôi học theo quy định.

Ghi chú: Học viên các khóa 2, 3, 4 & 5 đã hoàn thành luận văn thì có thể nộp về Khoa trong thời hạn trên để Khoa thành lập Hội đồng bảo vệ.

	TRƯỞNG KHOA SAU ĐH

(Đã ký)

PGS.TS. Lê Đức Toàn